Ancakmecmua üzerinde yaptığımız

inceleme bu bilginin doğru olmadığını göstermektedir
1
. Eserin kimin tarafından ve ne zaman

istinsah edildiği belli değildir. Ġhtiva ettiği Ģairlerden hareketle eserin 16. yüzyıla ait olduğu

anlaĢılmaktadır. Ayrıca nüshanın baĢındaki tefe’’ülle ilgili bir kayıtta yer alan H. 1003 (M. 1594-

95) tarihi nüshanın bu tarihten önce istinsah edildiğini göstermektedir. Ġsmail adında birinin eserin

baĢına düĢtüğü kayda göre mecmua, “Mecmÿèatü‟l-LeùÀéif ve äandÿúatü‟l-MaèÀrif” adını

taĢımaktadır. Yine aynı kayıtta, mecmuanın 500 Ģairin gazelini ihtiva ettiği söylenmektedir. Siyah